
Procedura të realizuara 

NR Objekti i prokurimeve

Vlera e 

Prokuruar ( 

pa TVSH)

Vlera e 

Kontrates (me 

TVSH)

Realizuar

Koha e 

Zhvillimit 

te tenderit

Procedura e 

Prokurimit
Firma Fituese

1 Hapje pusesh ne rajonin Zall - Herr       2.290.890               2.749.068 MM 23.02.2015
 Kerkese per 

propozime 
Hysi - 2F

2
Mirëmbajtje dhe blerje materiale për funksionimin 

e pajisjeve të zyrës
1.199.998 1.439.998             MM  09.03.2015 

 Kerkese per 

propozime 
Jupiter Group

3
Rikonstruksion I nyjeve sanitare dhe hidroizolimi 

I tarraces te godines tre kateshe te IGJIU
3.033.604 3.640.325             MM  16.02.2015 

 Kerkese per 

propozime 
Erges Mat shpk

4
Rikostruksion objekti per transformim ne qender 

zhvillimor te femijve autik
2.291.699 2.750.038             MM  25.02.2015 

 Kerkese per 

propozime 
Meni shpk

5 Blerje licenca per sistemin softuerik 13.140.115 15.768.138           MM  05.03.2015 
 Procedure e 

hapur 
Infosoft Systems

6 Përmirësime infrastrukturore rezidenca Pogradec 13.936.512 16.723.815           MM  05.03.2015 
 Procedure e 

hapur 
Hastoçi shpk

7 Sigurimi shëndetësor për perfaqësitë ushtarake 35.277.871    35.277.871           MM  27.03.2015 
 Procedure e 

hapur 

Bashkimi I 

operatoreve 

Sigal, Intersig 

dhe Alb 
8 Sherbim larje teshash 1.218.165 1.461.798             MM  17.03.2015 

 Kerkese per 

propozime AGS shpk

9 Thellimi i kanalit të basenit të anijeve Kepi i Palit 16.334.700 19.601.640           MM  09.04.2015 
 Procedure e 

hapur 

Blumar Skele 

shpk

10
Blerje filtra karburanti dhe materiale konsumi per 

helikopteret Cougar AS532AL
926.200 1.111.440             MM  06.04.2015 

 Kerkese per 

propozime 
Proqual sh.a.

11
Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit
7.247.670 8.697.204             MM  08.04.2015 

 Kerkese per 

propozime 
Alstezo shpk


